
437755»393109 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от -/ 3 , 0  3 .  o b C d f . № $$4 

О предоставлении разрешения на отклонение 
от предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объектов 
капитального строительства на земельном 
участке с кадастровым номером 
71:30:020612:757 

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального 
образования город Тула, утверждёнными решением Тульской городской 
Думы от 23.12.2016 № 33/839, учитывая заявление директора общества с 
ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик 
«Фамилия» Дерксена Андрея Евгеньевича о предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке 
с кадастровым номером 71:30:020612:757, заключение о результатах 
публичных слушаний от 27 февраля 2020 года, рекомендации комиссии по 
подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального 
образования город Тула от 5 марта 2020 года, на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью 
«Специализированный застройщик «Фамилия» разрешение на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции 
объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым 
номером 71:30:020612:757, площадью 22505 кв.м, местоположение которого: 
Российская Федерация, Тульская область, г. Тула, ул. Филимоновская, 
территориальная зона Ж-5 (зона застройки жилыми домами повышенной 
этажности), в части установления: 

О 0 5 с 7 б 

- максимального коэффициента плотности застройки в границах 
земельного участка - 1,8. 

2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и на 
официальном сайте администрации гошдаДдаы в сети Интернет. 

3. Постановление вступает 
" •yv 

Глава администрации 
города Тулы 

, d\ 
Д.В. Миляев 

http://www.npacity.tula.ru





